

Dodávateľ:							
<b>MILK-AGRO s.r.o.</b>		IČO: <b>17147786</b>		Faktúra číslo		<b>180351220</b>	
<b>Čapajevova 36</b>		IČ DPH: <b>SK-2020518962</b>		Druh dodávky			
<b>080 46 Prešov</b>		DIČ: <b>2020518962</b>		Konštantný symbol		<b>0008</b>	
<b>Prev.:035 KROMPACHY hl.</b>		Tel.: 053/4470158		Hospodárska zmluva číslo			
swift:	IBAN:			Objednávka číslo			
účet: <b>ČSOB Prešov</b>	<b>8010 0113310013/ 7500</b>						
Príjemca:		Odberateľ: <b>6977 / 0</b>					
		<b>ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ</b>					
		<b>Hlavná 3</b>		<b>Školská jedáleň, MŠ, Hlavná 3</b>			
		<b>053 41 Krompachy</b>		<b>KROMPACHY</b>			
Konečný príjemca:				<b>Došlo: 29.6.2012</b>			
				<b>Číslo: 181/2012</b>		<b>Príloha:</b>	
		IČO: <b>35566451</b>		DIČ: 0		IČ DPH:	
Spôsob dopravy: <b>Osobne</b>				Dátum splatnosti:		<b>13.07.12</b>	
Miesto určenia:				Forma úhrady:		Prevodom	
				Dátum vystavenia faktúry:		29.06.12	
				Deň odoslania faktúry:		29.06.12	
				Dátum dodania tovaru a služieb:		28.06.12	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 6010 Dátum:06.06.12							0
ROZOK 40g TUKOVY	125.000 KS	0.0500	6.2500	0.06	7.50	20	✓
CHLIEB ZEMIAKOVY 1100g MPaCK	5.000 KS	1.1083	5.5415	1.33	6.65	20	✓
CUKOR VANILKOVY 20G LIANA GOLF	10.000 KS	0.0583	0.5830	0.07	0.70	20	✓
JOGURT BIELY 450G SABI	3.000 KS	0.6000	1.8000	0.72	2.16	20	✓
CUKOR PRASKOVY 1KG	1.000 KS	1.1583	1.1583	1.39	1.39	20	✓
Dod.list č.: 6104 Dátum:08.06.12							0
SPENATOVY PRETLAK 450g PIKNIK	2.000 KS	0.4167	0.8334	0.50	1.00	20	✓
SPENAT 450 G DC NORDIA	3.000 KS	0.7083	2.1249	0.85	2.55	20	✓
SPENAT 450 G NOWACO	4.000 KS	0.5833	2.3332	0.70	2.80	20	✓
Dod.list č.: 6250 Dátum:12.06.12							0
KURACIE REZNE MRAZENE	2.866 KG	4.1583	11.9177	4.99	14.30	20	✓
EIDAMSKA TEHLA 30 %	0.170 KG	5.2417	0.8911	6.29	1.07	20	✓
BRYNDZA PLNOT.CRIJEVKO 125G	10.000 KS	0.9083	9.0830	1.09	10.90	20	✓
Dod.list č.: 6251 Dátum:12.06.12							0
TEHLA 45% MICHALOVSKA	0.662 KG	5.7500	3.8065	6.90	4.57	20	✓
Dod.list č.: 6416 Dátum:15.06.12							0
FLIACKY BEZVAJECNE 400G JAPAVO	8.000 KS	0.3250	2.6000	0.39	3.12	20	✓
Dod.list č.: 6588 Dátum:20.06.12							0
KURACIE STEHNA MRAZENE	18.200 KG	1.7417	31.6989	2.09	38.04	20	✓
Dod.list č.: 6865 Dátum:27.06.12							0
KECUP JEMNY TO 500G HAME	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20	✓
KECUP SLADKY PLAST 900G HAME	4.000 KS	1.3250	5.3000	1.59	6.36	20	✓
PRASOK KREMOVY ZLATY SEN 40G SEMA	13.000 KS	0.1917	2.4921	0.23	2.99	20	✓
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ML	4.000 KS	0.3250	1.3000	0.39	1.56	20	✓
KOMPOT JAHODOVY 410G ISKA HAM	5.000 KS	0.7083	3.5415	0.85	4.25	20	✓
SPAGETY TRABEL NEVAJ. 400G STABILO	13.000 KS	0.4083	5.3079	0.49	6.37	20	✓
VAJICKA L	30.000 KS	0.1167	3.5010	0.14	4.20	20	✓
Dod.list č.: 6866 Dátum:27.06.12							0
SYR HAVRAN NA VYPRAZANIE 1KG	0.218 KG	5.2417	1.1427	6.29	1.37	20	✓
Dod.list č.: 6903 Dátum:28.06.12							0
VLNKY DO RURY 750 G NOWACO	9.000 KS	1.3000	11.7000	1.56	14.04	20	✓
SOSOVICA 500G MANYA	1.000 KS	0.6667	0.6667	0.80	0.80	20	✓
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.726 KG	4.0833	2.9645	4.90	3.56	20	✓

15,60

Pokračovanie faktúry č.: 180351220

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
---------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	---------------

Zdaniteľný základ	20%:	120.52	Suma DPH:	24.11		
Celková faktúrovaná suma:					144.63	

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK  
info. prepočet: 4357.12 SKK

**MILK-AGRO s.r.o.**  
Predajňa KROMPACHY  
Hlavná 40  
053 42 KROMPACHY

Slovom: Stoštyridsaťštyri 63/100 EUR

K úhrade: 144.63

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p  
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD

*Sadlin preska dia 2.4.2012 Puholc Maria*

Školská jedáleň  
Materská škola  
ul. Hlavná 3, 053 42 Krompachy  
IČO: 35 566 451